na obsluhu techniky, cateringove slu2by, personal na produkdne zabezpedenie a ostatne slulby, 
ktore povaluje za potrebne pre organizadne zabezpedenie Podujatia. 

4. Najomca sa zavazuje dohodnute najomne a poskytnutie ostatn 'Ych slulieb spolu vo vygke 33.380,-
Eur (slovom : tridsaftritisictristoosemdesiat s DPH) uhradit' na zaklade zalohovej faktary, vo 
vYgke 100 % ceny najmu a pineni spojenYch s najmom, prenajimatel'a do 25.11.2024, a to 
bezhotovostne bankovYm prevodom na beInSt irdet prenajimatel'a v Statnej pokladnici. Prenajimatel' 
vystavi zalohova fakturu so splatnost'ou 5 dni a dorudi elektronicky na emailovu adresu: